Užtikrinti signalizacijos įrenginių saugumą nuo jų mechaninių pažeidimų. 

3.5. Užtikrinti tvarkingus žurnalo įrašus ir apsaugą. 

IV. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Užsakovas už sutarties 1.1. punkte numatytų objektų techninę priežiūrą kiekvieną 

mėnesį apmoka Vykdytojui 108,90 Eur (vienas šimtas aštuoni Eur 90 ct) su PVM. Iš jų: 

4.1.1. Skuodo r. savivaldybės administracijos patalpos, Vilniaus g. 13, Skuodas 

apsauginės signalizacijos priežiūros paslaugų mėnesinis mokestis – 48,40 Eur; 

4.1.2. Skuodo r. savivaldybės administracijos archyvo patalpos, Vytauto g.